OTKpbITble copeBHOBaHUA «Ha npuabl Anc Mactep!»

no UrypHOMYy KaTaHWUKo Ha KOHbKaXx.
Peytos, JIA «PeyToB-ApeHa.

19.05.2020

2-U IOHOLLECKWUWU PA3PSA, DEBOYKU - MpounssonbHas nporpaMmma

11:30:00 11:35:00 PasmuHka 1

11:35:30 11:40:00 1 Ekatepura BOJIOTOBA
HapbsiH-Map, CLLUOP «Tpya»

11:40:00 11:44:30 2 O9BenuHa LWECTAKOBA
HapbsiH-Map, CLLUOP «Tpya»

11:44:30 11:49:00 3 Codbs HEBOCTPYEBA
HapbsiH-Map, CLLUOP «Tpya»

11:49:00 11:53:30 4 TMonuHa MAPYTTMHA
MockBa

2011

2011

2011

2012

3-/ FOHOLLECKWUN PA3PALN, AEBOYKMU - MpoussonbHas nporpaMmMa

11:55:00 12:00:00 PasmuHka 2
12:00:30 12:04:00 1 Mapraputa LUEPBAKOBA

Mocksa, 6anet Ha nbay "La Skadi"

12:04:00 12:07:30 2 Axnna MOCKAJIEHKO

Mocksa, 6anet Ha nbay "La Skadi"

12:07:30 12:11:00 3 KpuctmHa KIbIMKOBA

Mocksa, 6anet Ha nbay "La Skadi"

12:11:00 12:14:30 4 Onbra T’IEBA

Mocksa, LICO «Camb0-70», otaeneHne «XpycranbHbln»

12:14:30 12:18:00 5 CsetnaHa MA3YP

Mocksa, 6anet Ha nbgy "La Skadi"

12:20:00 12:25:00 PasmuHka 3

«lOHbIW ®UTYPUCT», MANTbYUKMU - KaTaHue nog My3bIKy

12:25:30 12:29:00 1 Anppen ®E[JYHOB

Mocksa, CK «Wckpa»

12:29:00 12:32:30 2 Oner KONoOAnn

MockBa

12:32:30 12:36:00 3 AHgpein NMABJ1OB
Mocksa, «®CO «HOHocTb Mocksbl», CLUOP « COKOJIbHUKIN»

«lOHbIX ®UTYPUCT», AEBOYKM - KaTaHne noa My3bIKy

12:36:00 12:39:30 1 Anéna HOCOBA
HapbsH-Map, CLLUOP «Tpya»

12:39:30 12:43:00 2 [apbs KAPALLUKA

MockoBckasi o6nactb, banawwnxa, MAY CLUOP um. 1O.E. NlankuHa

12:43:00 12:46:30 3 AmHacTtacus BAPAKOBA
HapbsiH-Map, CLLUOP «Tpya»

2010

2013

2014

2014

2005

2014

2008

2013

2013

2014

2014



OTKpbITble copeBHOBaHUA «Ha npuabl Anc Mactep!»

no UrypHOMYy KaTaHWUKo Ha KOHbKaXx.
Peytos, JIA «PeyToB-ApeHa.

12:45:30
12:51:00

12:54:30

12:58:00

13:01:30

13:05:00

13:08:30

13:12:00

13:15:00

13:19:30

13:22:00

13:24:30

13:27:00

12:50:30
12:54:30

12:58:00

13:01:30

13:05:00

13:08:30

13:12:00

13:15:00

13:19:00

13:22:00

13:24:30

13:27:00

13:30:00

10

1

2

1

2

PasmuHka 4

AHnToHMHa XAIMJTAHOBA
MockoBckas o6nactb, Xumku, MAY CLU no 3BC

AnéHa HOCOBA
HapbsaH-Map, CLLUOP «Tpya»

Codms AKMMOBA
Mockea, LUOK «Aiic Mactep»

Onbra BEPLWMHNHA
MockoBckas obnacte, banawwuxa, AKOCLU «Onumn»

Pagmuna SAMJIETUHA
HapbsiH-Map, CLLUOP «Tpya»

Mapus EOPEMOBA
Mockea, I'BY «®CO «Xokkent Mocksbi», CLU « CHEXKHBIE BAPCbI»

ApuHa YLLAKOBA
Hapbsan-Map, CLLUOP «Tpya»

PasmuHka 5

«HOBUYOK», AEBOYKU - KataHune nop My3bIKy

Apvana KONogmmn

Mocksa

MapTta KOJTYNAEBA
Mockea, AHO CK «Kpuctann»

«AEBIOT», OEBOYKMU - KataHue noa My3biky

Ctedanma MATBEEBA
Mocksa, AHO CK «Kpuctann»

ExaTepuHa YYMKOBA
Mocksa, AHO CK «Kpuctann»

19.05.2020

2015

2012

2016

2014

2012

2015

2013

2015

2015

2016

2016



