

# Открытые соревнования «На призы Айс Мастер!»

по фигурному катанию на коньках.  
Реутов, ЛА «Реутов-Арена».

19.05.2020

## 2-Й ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД, ДЕВОЧКИ - Произвольная программа

11:30:00	11:35:00	Разминка 1	
11:35:30	11:40:00	1 Екатерина БОЛОТОВА Нарьян-Мар, СШОР «Труд»	2011
11:40:00	11:44:30	2 Эвелина ШЕСТАКОВА Нарьян-Мар, СШОР «Труд»	2011
11:44:30	11:49:00	3 Софья НЕВОСТРУЕВА Нарьян-Мар, СШОР «Труд»	2011
11:49:00	11:53:30	4 Полина МАРУЛИНА Москва	2012

## 3-Й ЮНОШЕСКИЙ РАЗРЯД, ДЕВОЧКИ - Произвольная программа

11:55:00	12:00:00	Разминка 2	
12:00:30	12:04:00	1 Маргарита ЩЕРБАКОВА Москва, балет на льду "La Skadi"	2010
12:04:00	12:07:30	2 Анна МОСКАЛЕНКО Москва, балет на льду "La Skadi"	2013
12:07:30	12:11:00	3 Кристина КЛЫЧКОВА Москва, балет на льду "La Skadi"	2014
12:11:00	12:14:30	4 Ольга ГИЛЕВА Москва, ЦСО «Самбо-70», отделение «Хрустальный»	2014
12:14:30	12:18:00	5 Светлана МАЗУР Москва, балет на льду "La Skadi"	2005

12:20:00	12:25:00	Разминка 3
----------	----------	------------

### «ЮНЫЙ ФИГУРИСТ», МАЛЬЧИКИ - Катание под музыку

12:25:30	12:29:00	1 Андрей ФЕДУНОВ Москва, СК «Искра»	2014
12:29:00	12:32:30	2 Олег КОЛОДИЙ Москва	2008
12:32:30	12:36:00	3 Андрей ПАВЛОВ Москва, «ФСО «Юность Москвы», СШОР «СОКОЛЬНИКИ»	2013

### «ЮНЫЙ ФИГУРИСТ», ДЕВОЧКИ - Катание под музыку

12:36:00	12:39:30	1 Алёна НОСОВА Нарьян-Мар, СШОР «Труд»	2013
12:39:30	12:43:00	2 Дарья КАРАШКА Московская область, Балашиха, МАУ СШОР им. Ю.Е. Ляпкина	2014
12:43:00	12:46:30	3 Анастасия БАРАКОВА Нарьян-Мар, СШОР «Труд»	2014

# Открытые соревнования «На призы Айс Мастер!»

по фигурному катанию на коньках.  
Реутов, ЛА «Реутов-Арена».

19.05.2020

<b>12:45:30</b>	<b>12:50:30</b>	<b>Разминка 4</b>	
12:51:00	12:54:30	4 Антонина ХАПЛНОВА Московская область, Химки, МАУ СШ по ЗВС	2015
12:54:30	12:58:00	5 Алёна НОСОВА Нарьян-Мар, СШОР «Труд»	2012
12:58:00	13:01:30	6 София АКИМОВА Москва, ШФК «Айс Мастер»	2016
13:01:30	13:05:00	7 Ольга ВЕРШИНИНА Московская область, Балашиха, ДЮСШ «Олимп»	2014
13:05:00	13:08:30	8 Радмила ЗАПЛЕТИНА Нарьян-Мар, СШОР «Труд»	2012
13:08:30	13:12:00	9 Мария ЕФРЕМОВА Москва, ГБУ «ФСО «Хоккей Москвы», СШ «СНЕЖНЫЕ БАРСЫ»	2015
13:12:00	13:15:00	10 Арина УШАКОВА Нарьян-Мар, СШОР «Труд»	2013
<b>13:15:00</b>	<b>13:19:00</b>	<b>Разминка 5</b>	
		<b>«НОВИЧОК», ДЕВОЧКИ - Катание под музыку</b>	
13:19:30	13:22:00	1 Ариана КОЛОДИЙ Москва	2015
13:22:00	13:24:30	2 Марта КОЛУПАЕВА Москва, АНО СК «Кристалл»	2015
		<b>«ДЕБЮТ», ДЕВОЧКИ - Катание под музыку</b>	
13:24:30	13:27:00	1 Стефания МАТВЕЕВА Москва, АНО СК «Кристалл»	2016
13:27:00	13:30:00	2 Екатерина ЧУЙКОВА Москва, АНО СК «Кристалл»	2016